[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2019
	№
	358

	О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2017 № 524
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение», на основании Постановления администрации от 03.10.2017 № 498
«Об утверждении Перечня муниципальных программ МО "Светогорское городское поселение», администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 10.10.2017 № 524 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 28.12.2017 № 656,
от 13.03.2018 № 116, от 26.03.2018 № 133, от 16.04.2018 № 201, от 29.05.2018 № 271,
от 21.08.2018 № 411, от 24.10.2018 № 507, от 19.12.2018 № 644, от 28.12.2018 № 666, от 12.03.2019 № 102, от 03.06.2019 № 240, от 10.07.2019 № 309) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1. В предложении «Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено выделение денежных средств – 180 661,940 тыс. руб., из них бюджет ЛО – 24 669,710 тыс. руб., бюджет МО "Светогорское городское поселение" – 155 992,230 тыс. руб.
в том числе по годам:» цифру «180 661,940» заменить цифрой «181 081,663», цифру «155 992,230» заменить цифрой «156 411,953».

1.1.2. В предложение «2019 год – 54 546,252 тыс. руб., из них: бюджет ЛО – 14 665,430 тыс. руб., бюджет МО – 39 880,822 тыс. руб.» цифру «54 546,252» заменить цифрой «55 266,102», цифру «39 880,822» заменить цифрой «40 600,672».
1.1.3. В предложении «2020 год – 39 002,700 тыс. руб., из них: бюджет ЛО – 1 318,100 тыс. руб., бюджет МО – 37 684,600 тыс. руб» цифру «39 002,700» заменить цифрой «38 702,573», цифру «37 684,600» заменить цифрой «37 384,473».

1.1.4. В разделе 3 Прогноз конечных результатов Программы» п.6 «Содержание территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение» в мероприятии «Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» заменить цифру «1» значение индикатора (целевого показателя) в графе «2019» и графе «Целевое значение показателя на момент окончания действия программы» на фразу «не менее 3».
1.2. В плане реализации мероприятий Программы:
1.2.1. В пункте 3 в строке «2019» в графе 3 цифру «5 631,565» заменить цифрой «5 281,924», в графе 6 цифру «3 631,565» заменить цифрой «3 281,924»,
1.2.2. В пункте 3 в строке «2020» в графах 3 и 6 цифру «3 650,000» заменить цифрами «3 549,873».
1.2.3. В пункте 3.6 в строке «2019» в графе 3 цифру 3000,000» заменить цифрой «2650,359», в графе 6 цифру «1000,000» заменить цифрой «650,359».
1.2.4. Пункт 3.6 название мероприятия изложить в следующей редакции: Оборудование детской и спортивной площадок: -в городском парке г. Светогорска; - ул. Еловая в гп. Лесогорский.
1.2.5. В пункте 3.7 в строке «2020» в графах 3 и 6 цифры «700,000» заменить цифрами «599,873».

1.2.6. В пункте 4 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «8 748,831» заменить цифрами «9 468,681»
1.2.7. В пункте 4.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «8 020,000» заменить цифрами «8 739,850».

1.2.8. В пункте 4.1.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «8 000,000» заменить цифрами «8 719,850».
1.2.9. В пункте 6 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифру «798,000» заменить цифрой «1 147,641».
1.2.10. В пункте 6.6 в графах 3 и 6 цифры «498,00» заменить цифрой «847,641».
1.2.11. Пункт 6.6 название мероприятия изложить в следующей редакции: Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
1.2.12. В пунктах 7, 7.1 в строках «2020» в графах 3 и 6 цифры «300,000» заменить цифрами «100,000»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

   А.А. Ренжин
Исполнитель: А.Ю. Антонова
Согласовано: Н.В. Ковшарь            И.А. Лаврова
Н.Л. Захарова
Разослано: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр МНПА